
Lucie P. (zebirko) ID 32198 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 13:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám zde většinou věci a oblečení moje a po mně, které mi již není :-( a i výjimečně
  něco nového.
  Pokud se jedná o novou věc, je to buď špatně zvolená velikost nebo nevhodný dárek.
  Pokud je věc nošená, snažím se stav co nejvíce popsat. Když máte nějaký další dotaz, neváhejte mě kontaktovat, ráda vše
zodpovím. A Vás tímto žádám také o odpovědi, bohužel se stává, že někdo dá dotaz a po odpovědi už dále nereaguje.
 Inzeruji i jinde, proto je možné, že Vámi vybraná věc již nebude.
  Platbu požaduji předem na bankovní účet, který napíši po dokončení objednávky.
  Balíček posílám nejdéle do 3 dnů po připsání peněz na účet.
  Budu ráda za hodnocení pro další nakupující.
  Přeji krásný den :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

